
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rossa. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

Comune di Rossa 

 
PROVINCIA DI  VERCELLI 

_____________ 

 
DETERMINAZIONE  N. 145 DEL 11/12/2025 

 
OGGETTO: SPURGO FOSSE BIOLOGICHE A SERVIZIO DEGLI EDIFICI COMUNALI 
. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  GESTIONE DEL PATRIMONIO 

 

Dato atto che il sottoscritto non si trova rispetto al ruolo ricoperto nel suindicato procedimento 
amministrativo, in alcuna delle situazioni di conflitto di interessi, anche solo potenziale, tali da 
ledere l’imparzialità dell’agire dell’amministrazione, ai sensi dell’art. 6 bis L. 241/1990, art. 53 
D.Lgs. 165/2001, art. 7 D.P.R.. 62/2013, art. 16 D.Lgs. 36/2023 e, infine del Codice di 
comportamento dei dipendenti del Comune di Rossa e di essere a conoscenza delle sanzioni penali 
in cui incorre nel caso di dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, 
come previsto dall’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000; 

 

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 109, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000, all’adozione del 
presente atto; 
 
Considerato che si è reso necessario procedere allo spurgo delle  fosse biologiche a servizio degli stabili di 
proprietà comunale;, 
 
Vista la disponibilità data dall’impresa Brugo Pier Antonio s.r.l. con sede in Romagnano Sesia (NO) ad 
intervenire in tempi brevi al costo di €.270,00 oltre IVA al 10%; 
 
Visto il codice CIG attribuito dall’ANAC ; 

DETERMINA 
 
 

Di impegnare  la somma di €.297,00 IVA inclusa a favore della  ditta Brugo Pier Antonio s.r.l. con sede in 
Romagnano Sesia (NO)),  per l’intervento  di spurgo  delle  fosse biologiche a servizio degli stabili di 
proprietà comunale; 
 
Di imputare la spesa all’intervento 01051 Voce 460 Cap.1 Art.1 gestione competenza del corrente bilancio di 
previsione ove trovasi stanziata la necessaria disponibilità;  
 
Di attestare  la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa effettuata in sede di formazione della 
presente determinazione, ai sensi dell’art. 147-bis , comma 1, del D. Lgs 267/2000 e smei (TUEL). 

 

                                                                                                  Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                         Firmato Digitalmente 
                                                                                                               ROTTA ALEX 
 


